
DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo
na realizaci zakázky s názvem:

,,Realizace novostavby RD na poz p.č. 462/4 v k.ú. Horn/jiřetln - 2. etapa"
uzavřený niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

l.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČO:
dále jen ,,Objednatel"

a

zhotovitel:
se sídlem:
Zastoupený:
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Obchodní rejstřik:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
dále jen ,,Zhotovitel"

Město Horníjiřetín
Potoční 15/1, 435 21 Horní jiřetín
Ing. Vladimír Buřt, starosta, +420 476 734 283, starosta@hornijiretin.cz
Komerční banka, a.s.
2222491/0100
00265942 (neplátce DPH)

ELA-PLAST s.r.o.
Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
Ing. Dušanem Belákem - jednatelem

Ing. Dušan Belák- jednatel
Ing. Adam Belák
Krajský soud v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 12699
ČSOB Litvínov
180422074/0300
25025686
CZ25025686

Dále také obecně jako ,,smluvní strany"

Tímto dodatkem č. 2 se měnía doplňuje smlouva o dílo v bodech:

VI.
Termin plněni

Termín ukončení realizace díla se mění z 31.8.2023 na 30.9.2023.

VII.
Cena díla

Cena za provedené dílo se mění takto:

Cena díla dle SoD
Vícepráce č. 1
Mén_ěpráce Č. 1

. .Vícepráce č. 2 - instalace
Méněpráce Č. 2 - instalace
Cena díla po změně

Cena bez DPH DPH 15% Cena vC. DPH
4 111 760,45 Kč 616 764,07 Kč 4 728 524,52 KČ

Příloha č. 1 176 603,61 KČ
-222 037,78 Kč
246 655,91 KčPríloha c. 2

-127 324,00 Kč
4 185 658,19 KČ 627 848,73 KČ 4 813 506,92 KČ

Stránka 1 z 2



Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel a

zhotovitel obdrží po jednom vyhotoveni.
3. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném

projednáni dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku na profilu zadavatele objednatele v souladu s přIsIušnou

legislativou.

Přäoh'y:
Příloha č. 1- VP, MP
Příloha Č. 2-VP, MP-instalace
Příloha č. 3 - Zápis ze dne 17.5.2023

V Horním jiřetíně, dne: =er ES

,aObjedn.,.1.,

Ing. Vladi Ír Buřt
starosta města

za Zhotovitele:

Ing. Dušan Be
jednatel

územní samosprávnj' celek
MĚSTO HORNÍ JÁETĹN

právní forma: obec lČ: 00265942, DIČ: CZQ0265942
sídlo: Potoční 15, 435 43 Horní jiřetín

KB Most 2222491/0100
tel.: 476 734 283

(4) e-mail: ekonom@homijiretinm

ELA I'U""""" '. í:'"'r-""·
lěa F'rvtu 2'ié1, 4$E úl

lČ: 25025695, DIČ: C:.,". "'""" 3E(3
Teľ.: 605 22G OM

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 k dodatku č. 2

REKAPITULACE - VP, MP
Stavba: ,,Realizace hrubé stavby novostavby RD na pozemku p.č. 462/4 v k.ú. Horní jiřetín v rozsahu

dle zadávací dokumentace"

objednatel: Město Horní jiřetín

Zhotovitel: ELA- PLAST, s.r.o

Datum: 26.06 2023

Zpracoval Beránek Miroslav

Kód Popis Cena celkem

MÉNĚPRÁCE - 222 037,78 Kč

1

2

3

4

5

6

ZÁMĚNA PODBITÍ KROVU DLE POŽADAVKU

MÍSTNOST Č. 1.01, 1.02, 1.07, 1.08 OBKLAD DLE POŽADAVKŮ -

MÍSTNOST Č. 1.01, 1.02, 1.07, 1.08 DLAZBA DLE POŽADAVKŮ

MÍSTNOST Č. 1.01 ZÁMĚNA PVC ZA DLAZBU

MÍSTNOST Č. 1.02 ZÁMĚNA OTEVÝRAVÝCH KŘÍDEL ZA POSUVNÉ -

ZÁMĚNA PLOVOUCÍ PODLAHY ZA LEPENOU

48 597,69 Kč

94 868,85 Kč

37 926,91 Kč

6 228,03 Kč

10 211,00 Kč

24 205,30 Kč

VÍCEPRÁCE 176 603,61 Kč

1

2

3

4

6

7

ZÁMĚNA PODBITÍ KROVU DLE POŽADAVKU

MÍSTNOST Č. 1.01, 1.02, 1.07, 1.08 OBKLAD DLE POŽADAVKŮ
Obklady, dlažby m.č. 1.07 a 1.08
Obklad m.č. 1.02 tech. místnost
Obklad ob. pokoj

MÍSTNOST Č. 1.01, 1.02, 1.07, 1.08 DLAŽBA DLE POZADAVKŮ
Dlažby m.č. 1.07 a 1.08
Dlažba m.č.1.01 vstup
Dlažba m.č. 1.02 tech m/stnost

MÍSTNOST Č. 1.02 ZÁMĚNA OTEVÝRAVÝCH KŘÍDEL ZA POSUVNÉ

ZÁMĚNA PLOVOUCÍ PODLAHY ZA LEPENOU

VÝPLŇ VSTUPNÍCH DVEŘÍ

121 432,35 Kč

- Kč
- Kč
- Kč
- Kč

- Kč
- Kč
- Kč
- Kč

15 310,00 Kč

24 653,26 Kč

15 208,00 Kč

Celkem ROZDÍL - 45 434,17 kč

Zpracoval za zhotovitele: Kontroloval za objednatele:

Strana 1 z 1



V
P



ROZPOČET MÉNĚ PRACÍ
Stavba: RD 1 ILETAPA
objekt: záměna podbití krovu dle požadavku

Č. Popis MnožstvíMJ Cena jednotkovácelkem Cena celkem

PODBITÍ KROVU

Konstrukce tesařské 48 597,69
Montáž podbíjenÍ střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8

40 m z hoblovaných prken na pero a drážku m2 52,800 323,00 17 054,40

41 palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost a/b m2 60, 720 517,00 31 392,24
spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a

42 podbíjení m3 0,632 239,00 151,05

Dokončovací práce - nátěry 12 249,60
Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských

103 konstrukci m2 105,600 116,00 12 249,60

Celkem podbiti krovu 48 597,69

Strana 1 z 1



l

T P

r



ROZPOČET VÍCEPRACĹ PRACÍ
Stavba: RD 462 Horní jiřetín

objekt: PODBITÍ KROVU

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství . .Cena jednotkovacelkem Cena celkem

HSV

6

Práce a dodávky HSV 77 589,03

Úpraw povrchŮ, oodlahv a osazování vUdni
r J r"Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých

1 011 621151001 omítek podhledů m2 52,800 64,70 3 416,16
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a
mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva ti do

2 011 622211003 40 mm m2 52,800 783,00 41 342,40
3 283 28375930 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 ti 20mm m2 55,440 44,30 2 455,99

7K ARG) KR

4 011 622252002
52,8 " 1,05
Montáž profilů kontaktního zateplení lepených

16*2

9,2*2

Součet

pfO/i/ zaCištbvacl s okapnicl PVC s výztužnou tkaninou pro
nadptažl ET/CS

50,4 * 1,05

55,440

m 50,400 63,40 3 195,36
32,000

18,400
50,400

5 590 59051510 m

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších
6 011 622531012 stěn m2 52,800 415,00 21 912,00

Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v
7 011 629999042 nadstřešni části m2 52,800 39,20 2 069,76

52,920
S? 97ň

41,40 2 190,89

998
8 011 998018001

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

1 006,47
t 0,633 1 590,00 1 006,47

PSV

762

Práce a dodávky PSV 43 843,32

2 201,76
9 762 762495000

Konstrukce tesařské
Spojovací prostředky pro montáž olištovánI, obložení stropů,
střešních podhledů a stěn m2 52,800 41,70 2 201.76

766 Konstrukce truhlářské
~ U %0ř

Montáž obloženi podhledů členitých panely aglomerovanými
10 766 766423343 přes 1,50 m2 m2 52,800 296,00 15 628,80
11 607 60726281 deska dřevoštěpková OSB 3 P+d broušená tl 12mm m2 58,080 339,00 19 689,12

M GULI AG

12 766 766427112

13 605 60514114

14 766 998766181

52,8 * 1,1
Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů m

(16+16+10+10)"0,2"4
řézivo jehličnaté laťimpregnovaná dl 4 m m3

41,6'0,04'0,06
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití
mechanizace t

58,080
41,600 120,00 4 992,00

41,600

0,100 10 100,00 1 010,00

0,100

0,473 680,00 321,64

Celkem 121 432,35

Strana 1 z 1





ROZPOČET MÉNĚ PRACÍ
Stavba: RD 1 II.ETAPA
objekt: MÍSTNOST č. 1.01, 1.02, 1.07, 1.08 OBKLAD dle požadavků

Č. Popis MJ Množství Cena jednotkovacelkem Cena celkem

OBKLADY

Dokončovací práce - obklady 94 868,85

91 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 41,004 448,00 18 369,79
Montáž izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo

92 dilatační špáty m 20,800 56,00 1 164,80
93 páska pružná těsn/c/ hydroizo/ačnl š do 120mm m 21,840 76,00 1 659,84

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12
94 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 9,600 600,00 5 760,00
95 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 10,560 411,00 4 340,16

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19
96 ks/m2 lepených f|exibj|njm lepidlem m2 41,004 619,00 25 381,48
97 obklad keramický hladký pibs 12 do 19ks/m2 m2 45,104 602,00 27 152,61
98 Plastové profily ukončovací lepené flexibilnhn lepidlem m 23,300 132,00 3 075,60

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za
99 spárováni tmelem (koupelny) m2 42,129 64,00 2 696,26

Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými
100 flexibilnkn lepidlem m 4,500 292,00 1 314,00
101 obklad keramický hladký přěs 12 do 19ks/m2 m2 1,980 602,00 1 191,96

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v
102 do 6 m % 920,787 3,00 2 762,36

Celkem obklady 94 868,85

Strana 1 z 1





ROZPOČET MÉNĚ PRACÍ
Stavba: RD 1 II.ETAPA
objekt: místnost č. 1.01, 1.02, 1.07, 1.08 dlažba dle požadavků

Č. Popis MnožstvíMJ Cena jednotkovácelkem Cena celkem

DLAŽBY

Podlahy z dlaždic 37 926,91
Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých

73 lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 m2 9,310 1 010,00 9 403,10
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru j

74 exteriéru přěs 4 do 6ks/m2 m2 10,707 1 290,00 13 812,03
Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženi
protiskluzných lepených flexibilMm lepidlem přes 9 do 12

75 ks/m2 m2 3,080 631,00 1 943,48

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru
76 pro vysoké mechanické namáhání pNs 9 do 12ks/m2 m2 3,388 555,00 1 880,34

77 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 12,390 391,00 4 844,49
78 Podlahy spárováni silikonem m 12,000 44,00 528,00

79 Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 4 mm m 12,000 33,00 396,00
80 Montáž těsnicího pásu pro styčné nebo dilatační spáry m 22,280 56,00 1 247,68
81 páska pružná těsn/c/ hydroizo/ačn/ š do 120mm m 23,394 76,00 1 777,94

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do
82 6 m °/) 348,974 6,00 2 093,84

Celkem dlažby 37 926,91

Strana 1 z 1





ROZPOČET MÉNĚ PRACÍ
Stavba: RD 1 II.ETAPA
objekt: místnost č. 1.01 záměna pvc za dlažbu

C Popis MJ Množství Cena jednotkovácelkem Cena celkem

KRYTINY POVLAKOVÉ

Podlahy povlakové 6 228,03

83 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 3,895 16,00 62,32

84 Položeni podložky pod vinylové dílce m2 3,895 62,00 241,49
85 podložka Arbiton Mu/tiprotec ti 1,6 mm m2 4,000 195,00 780,00

86 Lepeni lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 3,895 236,00 919,22

PVC vinyl LVT dílec se zámkem tl 4.5mm, nášlapná vrstva
O. 7mm, hoňavost Bf/-s1, smykové tření µ ?0.3, třída zátěže

87 23/32, rozměrová stálost ?q. 05 do bytových prostor m2 4,000 883,00 3 532,00
88 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 3,000 153,00 459,00
89 lišta soklová PVC 50mm m 3,000 78,00 234,00

Celkem krytiny povlakové 6 228,03

Strana 1 z 1





ROZPOČET MÉNĚ PRACÍ
Stavba: RD 1 II.ETAPA
objekt: místnost Č. 1.02 záměna otevýravých křídel za posuvné

Č. Popis MnožstvíMJ Cena jednotkovacelkem Cena celkem

DVEŘE ODPOČET KOTELNA ZA POSUVNÉ

Konstrukce truhlářSké 10 211,00
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m

61 do obložkové zárubně kus 1,000 821.00 821,00
dveN jednokř/d/ě voštinové povrch laminátový plné 700X1970-

62 2100mm kus 1,000 2 990,00 2 990,00
dvek jednokř/d/é voštinové povrch laminátový částečně

63 prosklené 800x1970-2100mm kus 0,000 4 890,00 0,00

64 Montáž dveřního interiérového kováni - štítku s klikou kus 1.000 180,00 180,00

65 kování rozetové k/ika/k/ika kus 1,000 670,00 670,00
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové ti stěny

66 do 170 mm kus 1.000 1 440,00 1 440,00
zárubeň jednokňdlá ob/ožková s laminátovým povrchem ti

67 stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm kus 1,000 4 110,00 4 110,00

Celkem dveře 10 211,00

Strana 1 z 1





ROZPOČET VÍCE PRACÍ
Stavba: RD 1 II.ETAPA
objekt: místnost č. 1.02 záměna otevýravých křídel za posuvné

Č. Popis MnožstvíMJ Cena jednotkovacelkem Cena celkem

DVEŘE PŘĹPOČET KOTELNA POSUVNÉ

Konstrukce truhlářské 15 310,00
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m

61 do obložkové zárubně kus 1,000 1 450,00 1 450,00
dveře jednokř/d/é voštinové povrch laminátový plné 700x1970-

62 2100mm kus 1,000 4 003,00 4 003,00

63 Kování pro posuvné dve/b soub 1,000 5 140,00 5 140,00

64 Montáž dveřního interiérového kováni - štítku s klikou kus 1,000 180,00 180,00

65 kování rozetové k/ika/k/ika kus 1,000 670,00 670,00
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové ti stěny

66 do 170 mm kus 1,000 1 500,00 1 500,00
zárubeň jednokř/d/á ob/ožková s laminátovým povrchem tl

67 stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm kus 1,000 2 367,00 2 367,00

Celkem dveře 15 310,00

Strana 1 z 1



m

0



ROZPOČET MÉNĚ PRACÍ
Stavba: RD 1 II.ETAPA
objekt: záměna plovoucí podlahy za lepenou krytinu - podlahové vytápění

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotkovácelkem Cena celkem

776 Podlahy povlakové
84 776145111 Položení podložky pod vinylové dílce m2 84,560 62,00 5 242,72
85 28451112 podložka Arbiton Mu/tiprotec ti 1,6 mm m2 97,244 195,00 18 962,58

24 205,30

Celkem 24 205,30

Strana 1 z 1



f



ROZPOČET VÍCE PRACÍ
Stavba: RD 1 1I.ETAPA
Objekt: záměna plovoucí podlahy za lepenou krytinu - podlahové vytápění

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotkova Cena celkemcelkem

PSV

775

Práce a dodávky PSV 24 653,26

24 653,26
1 775111111 Broušeni anhydritového podkladu skládaných podlah m2 74,560 66,40 4 950.78

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnáni podkladu skládaných
2 775141111 podlah pevnosti 20 MPa ti do 3 mm m2 84,560 233,00 19 702,48

Podlahy skládané

Celkem 24 653,26

Strana 1 z 1



N
p U:

t

lV"



®

Cenová kalkulace:
W W ve. ! CZ E) t a S í Z

Va Pavlu 2191 , 43601 Litvínov
tel: 476 741 847, www.elap/ast.cz

email: info@ela-plast.cz

Zákazník : RD p.Pohanka Zpracoval: Miroslav Jiroušek
Ulice: Datum : 25.7.2023
Město: Horní Jiřetín HS:
Kontakt :

Pozice mj. Cena/mj počet Celková cena
mj bez DPH

1. dveřní kování klika + koule (dle PD) -l 391,00 KČ 1 -l 391,00 KČ
2. dveřní kování klika + svislé madlo l 883,00 KČ l 1 883,00 KČ
3. hladká dveřní výplň cosmotherm -3 445,00 KČ l -3 445,00 KČ
4. dveřní výplň k09, oboustranný nerez 18 161,00 KČ l 18 161,00 KČ
5. 0,00 Kč 0,00 Kč
6. 0,00 Kč 0,00 Kč
7. 0,00 Kč 0,00 Kč
8. 0,00 Kč 0,00 Kč
9. 0,00 Kč 0,00 Kč
10. 0,00 Kč 0,00 Kč
11. 0,00 Kč 0,00 Kč
12. 0,00 Kč 0,00 Kč
13. 0,00 Kč 0,00 Kč
14. 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena celkem : 15 208,00 KČ
DPH : 15 % 2 281,00 Kč

Celková cena zakázky : 17 489,00 KČ

Dne : 25.7.2023

olečnostje zapsána. v obchodním rejstříku , vedeného Krajským soudem v Ústínad Labem , oddú C, vloŽka 126
IČO: 25 02 56 86 DIČ: CZ- 25 02 56 86





Příloha č. 2 k dodatku č. 2

REKAPřTUL.ACE - VP, MP - instalace čwp.462
Stavba: ,,Realizace hrubé stavby novostavby RD na pozemku p.č. 462/4 v k.ú. Horní jiřetín v
Objednatel: Město Horní jiřetín

Zhotovitel: ELA- PLAST, s.r.o.

Datum: 26.06.2023

Zpracovat Beránek Miroslav
Kód Popis Cena celkem

MÉNĚPRÁCE - 127 324,00 Kč

1 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 108 724,00 Kč

2 ZTI - 18 600,00 Kč

VÍCEPRÁCE 246 655,91 Kč

1 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 167 938,19 Kč

2 ZTI 55 936,40 Kč

3 ELEKTROINSTALACE 6 109,00 Kč

4 VYTÁPĚNÍ 16 672,32 Kč

Ceike 119 331,91 Kč





p SOUPIS MÉNĚPRACÍ ZTI

Stavt rd 462
S04 - ZTI výměna zařizovacích předmětů

PČ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Množ Cena celkemMJ . j.cena [CZK]štvi [CZK]

725
57 64222174 Klozet kus 2,000 5 346,00 10 692,00
58 551674068 Sedátko klozetové kus 2,000 774,00 1 548,00
61 64214440 Umyvadlo - otvor pro baterii kus 3,000 2 470,00 7 410,00
63 551450004 Baterie umyvadlová stojánková kus 3,000 2 139,00 6 417,00
64 551450002 Baterie dřezová stojánková kus 1,000 2 139,00 2 139,00
65 725860109R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová a dřezová kus 1,000 280,00 280,00
66 725860214R00 Sifon umyvadlový a dřezový kus 1,000 488,00 488,00
67 725319101R00 Montáž dřezů soubor 1,000 936,00 936,00
68 55231360 Dřez nerez kus 1,000 2 641,00 2 641,00
70 55484200.A Sprchový box kus 2,000 19 374,00 38 748,00
72 551450092 Baterie sprchová kus 2,000 10 693,00 21 386,00
74 55421208.A Vana kus 1,000 10 693,00 10 693,00
76 55145035 Baterie vanová kus 1,000 5 346,00 5 346,00

Zařizovací předměty 108 724,00

Strana 1 z 1



0
q

.

.

.

.
F



SOUPIS MÉNĚPRACÍ ZTI
RD462

S04 - ZTI - výměna šachty vsaku dle PD

PČ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem
[czN

Náklady soupisu cel<em 18 600,00
Šachty - výměna dle výkresu 13 916,00

1 894432111R00 Osazeni plastové šachty revizní prům.315 kus 2,000 542,00 1 084,00mm, Wavin

2 286559914VD šachta Wavin pr. 315mm. VC. poklopu a kus 2,000 6 416,00 12 832,00odvětrání
722 Vnitřní vodovod 4 684,00

6 722265165R00 Vodoměr domovní DN25 kus 1,000 4 684.00 4 684,00





ĽŠ
I

SOUPiS VÍCEPRACÍ ZTI
Stavba rd462
S04 - ZTI - výměna zařizovacích předmětů

Nabídka Šujan

" ' " · . . j.cena Cena celkemPC Kód Mistnost Popis MJ Mnozstv' [CZK]
[CZK]

Náklady soupisu ceťkem

725 Zařizovací předměty 167 938,19
57 64222174 Klozet kus 2,000

1.07 1.07 Viiento RIMLESS kus 1,000 3 584,090 3 584,090
1.07 1.07 Zvukoizo|ačni podložka kus 1,000 62,520 62,520
1.08 1.08 AWA závěsná WC kus 1,000 3 513,220 3 513,220
1.08 1 .08 Zvukoizolační podložka kus 1,000 62,520 62,520

Instalační předstěna pro klozet s ovládáním
R1 726111031 zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kus 2,000 8 120,00 16240,00

Kce
58 551674068 Sedátko klozetové ("elektro) kus 2,000

1.07 1.07 WC sedátko slim kus 1,000 686,190 686,190
1.08 1.08 Elektronický bidet EKO (doplněno 13.6.) kus 1,000 7 856,000 7 856,000

61 64214440 Umyvadlo - otvor pro baterii kus 3,000

1.07 1.07 Sonata 75 Skříňka s umyvadlem Smyle kus 1,000 11 119,830 11119,830
1,07 Umyvadlová výpust kus 1,000 280,990 280,990

1.08 1.08 SONATA 120 Skříňka s dvojumyvadlem S kus 1,000 18 498,350 18 498,350

1,08 Umyvadlová výpust kus 1,000 280,990 280,990

1.07 1.07 Gemini LED podsvícené zrcadlo kus 1,000 3 299,180 3 299,180
1.08 1.08 Gemini LED podsvícené zrcadlo 1200x600 kus 1,000 4 423,140 4 423,140

63 551450004 Baterie umyvadlová stojánková kus 3,000

Baterie umavydlová Páková Grohe Eurosmart kus 2,000 2 123,760 4 247,520

sprchový box 1.08 - zalamovací Top line 1200 +70 55484200 A 1.08 boční stěna 900 kus 1,000 16 243,430 16 243,430

1,07 sprchový box 1.07 - zalamovací Top line 800 +boční stěna 800 kus 1.000 13 336,200 13 336,200
1.08 SAT Alek mramor 1.08 vanička kus 1,000 7 686,360 7 686,360
1.07 LIVADA SanSwiss 1.07 vanička kus 1,000 4 640,000 4 640,000

72 551450092 Baterie sprchová kus 2,000

1.07 Hlavová sprcha 310 MONO 1.07 kus 1,000 5 477,690 5 477,690
1.07 Ruční sprcha Simply - držák kus 1,000 368,600 368,600
1.07 ruční sprcha kus 1,000 177,690 177,690
1.07 sprchová hadice kus 1,000 185,210 185,210
1.07 Rohový ventil kus 1,000 148,390 148,390
1.07 Flexi připojení kus 1,000 34,000 34,000
1.08 Hlavová sprcha 310 MONO 1.08 kus 1,000 5 477,690 5 477,690
1.08 Ruční sprcha Simply + hadice+držák+ramínko 1.08 kus 1,000 914,850 914,850

725841330 Montáž armatur podomítkových kus 2,000 380,000 760,000
1.07,1.08 Grohe Grohtherm Termostatická 1.07 kus 2,000 7 834,750 15 669,500
1 .07,1 .08 Grohe Rapido SmartBox - podomítkové kus 2,000 1 592,290 3 184,580

74 55421208.A Vana kus 1,000

1.07 Vana CLASSIC Il 160X70 N snowwhite 1.07 kus 1,000 6 391,990 6 391,990
1.07 Podpora 70 U kus 1,000 675,870 675,870
1.07 A508CKM Sifon Vanový Click kus 1,000 2 050,750 2 050,750

76 55145035 Baterie vanová kus 1,000
1.07 Grohe Grohtherm Termostatická 1.07 kus 1,000 7 834,750 7 834,750
1.07 Držák sprchy kus 1,000 368,600 368,600
1.07 HS05-Sprchová hadice kus 1,000 185,210 185,210

725841330 Montáž armatur podomítkových kus 1,000 380,000 380,000
1.07 Grohe Rapido SmartBox - podomitkové kus 1,000 1 592,290 1 592,290

Strana 1 z 1



l.

m

HE

m

m

I

. . .

b

m

m

+



SOUPIS VÍCEPRACÍ ZTI
Stavba. rd462
S04 - ZTI - změna umistěnI nádrže, doplnění vodoměrné šachty, výměna šachty vsaku dle PD

PČ Kód Popis MJ Mno""' =

NaKlaay soupisu ceIK?m do vjDjHj
Hloubené vykopávky - změna a.rádrže 654,00
Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3

- . ' m3 3,000 218,00 654,001 131301111R00.1 STROJNE pro vsak a akumulaci

Konstrukce ze zemin - změna AN 18 610,20
2 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 2,000 140,00 280,00

Vodoměrná šachta 18 330,20
3 1011401 Souprava Vodoměrná Hawle ks 1,000 5 661,90 5 661,90

4 VŠ-K šachta vodoměrná pr. 1,2m x 1,3m ks 1,000 11 796,30 11 796,30nást.20cm - EKO Pardubice Šachta
Hloubeni nezapaž. jam hor.4 do 100 m3

- . ' m3 4,000 218,00 872,005 131301111R00.1 STROJNE pro vsak a akumu|ac|

6 174101101r00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,000 140,00 140,00
Šachty - výměna dle výkresu 18 342,00

7 894432112R00 Osazeni plastové šachty revizní prům.400 kus 2,000 617,00 1 234,00
mm

8 286559915VD Šachta pr. 400mm, VC. poklopu a odvětráni kus 2,000 8 554,00 17 108,00

DJ _ _R

Cena celkem
[CZK]

ee a^





SOUPIS VÍCEPRACÍ ELEKTRO
RD462

Die SOD - VCP E!ektro - zásuvky u oken, doplnění kabeláže k navýšenému počtu svítidel

MJ Množství =

" 7 " "

741 Elektroinstalace - silnoproud 6 109,00
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený

3 741122015 pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 m 42,000 39,00 1 638,00
(např. CVKY) - pro 21 světel
kabel instalační'jádro Cu plné izolace

4 34111030 PVC p/ášťPVC 450/750V (CYKY) m 42,000 20,00 840,00
3x1,5mm2 - pro 21 světel
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná

5 741313002 bezšroubové připojení 2p+pe dvojí kus 4,000 134,00 536,00
zapojení - průběžná se zapojením
vodičů - Zásuvky u oken

př/stro/ zásuvky zápustné
6 34555241 jednonásobné, krytka s clonkami, kus 4,000 135,00 540,00

bezšroubové svorky - Zásuvky u oken

Zásuvky u oken 0,00
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený

7 741122016 pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 m 35,000 41,00 1 435,00
(např. CVKY)
kabel insta/ačn/jádro Cu plné izolace

8 34111036 PVC p/ášťPVC 450/750V (CVKY) m 35,000 32,00 1 120,00
3X2, 5mm2

PC Kód

Náklady soupisu celkem
Popis Cena celkem [CZK]

6 109.00





SOUPIS VÍCEPRACÍ VYTÁPĚNÍ
ÚT - požadavek na napojení vytámění venkovního bazénu

PČ Kód Popis MJ J.cenaMnoZstvf [CZ¶ Cena celkem [CZK]

Nákjacy soupisu celkem 16 672,32
733 Ústřední vytápění - rozvodné potrt-bí 16 672,32

Potrubí plastové Rehau Rautitan flex
1 733322223.rhu z PE-Xa spojované plastovou m 28,000 417,64 11 693,92

objímkou d 25x3,5
2 733390404 Manžeta prostupová sekundárních. . . kus 2,000 2 240,00 4 480,00okruhu prumeru D 22 - 40

Zkouška těsnosti potrubí plastové D3 733391101 m 28,000 17,80 498,40do 32x3,0




